РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2025                                     с. Суриково                                             № 26

О внесении изменений в постановление

администрации Суриковского

сельсовета от 07.03.2012 г. № 7

«Об утверждении административного

регламента по выдачи копии финансово - лицевого счёта»»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении

муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам.

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373

«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг»,  руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Суриковского сельсовета от

07.03.2012 г. № 7 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово -

лицевого счёта»» следующие изменения:

 - Пункт 1 раздела 5 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «10)

требование у заявителя при предоставлении государственной или

муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или)

недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в

приеме документов, необходимых для предоставления государственной или

муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или

муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом

4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального закона. В указанном случае

досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий

(бездействия) многофункционального центра, работника

многофункционального центра возможно в случае, если на

многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого

обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих

https://legalacts.ru/doc/FZ-ob-organizacii-predostavlenija-gosudar-i-municipal-uslug/#000290
https://legalacts.ru/doc/FZ-ob-organizacii-predostavlenija-gosudar-i-municipal-uslug/#000290

государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке,

определенном частью 1.3 статьи 16 настоящего Федерального закона.».

 2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте

администрации Суриковского сельсовета http://www.suradm.ucoz.net и на

сайте https://surikovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

          3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

в общественно-политической газете «Новый путь».

Глава сельсовета                                                                                 Н.П. Арапова

https://legalacts.ru/doc/FZ-ob-organizacii-predostavlenija-gosudar-i-municipal-uslug/#100354
http://www.suradm.ucoz.net/